

最终报价（二次报价）

招标单位：三亚市仙逸园管理所

项目名称：仙逸园临时办公用房工程

代理机构：海南四通项目管理有限公司

投标人：海南诺宏建筑工程有限公司

投标人二次报价（最终报价）：

大写：壹佰柒拾捌万捌仟贰佰零拾零元零角零分

小写：1788200.00元

投标人其他承诺：无

法定代表人（授权代理人）签字：陈可妹

2019年1月22日

注：1 大写数字：壹贰叁肆伍陆柒捌玖零、亿、万、仟、佰、拾；

2 投标人填完此表应在投标报价大写及小写、签名处盖上手印。

磋商小组成员签字：

郑安新 王峰

2019年1月22日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	323899.71	
1.1	一、室内安装工程		
1.2	强电部分	90847.15	
1.3	防雷接地	35239.77	
1.4	弱电部分	8168.82	
1.5	给水部分	18307.58	
1.6	排水部分	9840.76	
1.7	二、室外安装工程		
1.8	强电部分	31214.87	
1.9	给水部分	40276.09	
1.10	排水部分	90004.67	
二	措施项目费	27912.8	
1	施工单价措施项目费	2504.94	
2	施工总价措施项目费	25407.86	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	7347.3	
2.2	其中：临时设施费	14862.07	
2.3	其中：雨季施工增加费	2562.14	
2.4	其中：夜间施工增加费	636.35	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他项目费		
四	规费	16411.08	—
4	其中：垃圾处置费		—

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：仙逸园临时办公用房
工程

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		一、室内安装工程						
		强电部分						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:ALz配电箱 2. 规格:详见图纸 3. 安装方式:箱底距地1.5 安装	台	1	2558.72	2558.72	
2	030404017002	配电箱	1. 名称:AL1-AL7配电箱 2. 规格:250X200X100 3. 安装方式:箱底距地1.5 安装	台	7	1076.47	7535.29	
3	030404017009	配电箱	1. 名称:ALddc配电箱 2. 规格:250X200X100 3. 安装方式:箱底距地1.5 安装	台	1	886.52	886.52	
4	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV22 3. 规格:4X35 4. 材质:铜芯 5. 敷设方式、部位:管内 敷设 6. 电压等级(kV):0.6/1KV	m	13.4	168.71	2260.71	
5	030411004001	配线	1. 名称:电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV-3X2.5 4. 材质:铜芯	m	1601.14	3.99	6388.55	
6	030411004002	配线	1. 名称:电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV-3X4 4. 材质:铜芯	m	1722.24	4.88	8404.53	
7	030411004003	配线	1. 名称:电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV-3X16 4. 材质:铜芯	m	267.81	16	4284.96	
8	030411004004	配线	1. 名称:电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV-3X6 4. 材质:铜芯	m	174.36	6.73	1173.44	
9	030411004005	配线	1. 名称:电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV-5X6 4. 材质:铜芯	m	224.35	6.73	1509.88	
10	030411004006	配线	1. 名称:电线 2. 配线形式:管内穿线 3. 型号:BV-3X10 4. 材质:铜芯	m	60.21	10.77	648.46	
11	030411004007	配线	1. 名称:电线	m	647.49	5.27	3412.27	
本页小计							39063.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：仙逸园临时办公用房
工程

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 配线形式：管内穿线 3. 型号：NHBV(3X2.5) 4. 材质：铜芯					
12	030411001001	配管	1. 名称：电缆配管 2. 材质：钢管 3. 规格：SC80 4. 配置形式：埋地敷设	m	11.9	90.56	1077.66	
13	030411001002	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：塑料 3. 规格：PC40 4. 配置形式：暗配	m	96.8	16.94	1639.79	
14	030411001003	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：塑料 3. 规格：PC32 4. 配置形式：暗配	m	212.59	13.88	2950.75	
15	030411001004	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：塑料 3. 规格：PC25 4. 配置形式：暗配	m	666.45	11.8	7864.11	
16	030411001005	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：塑料 3. 规格：PC20 4. 配置形式：暗配	m	723.6	10.38	7510.97	
17	030412005001	方格栅顶灯	1. 名称：方格栅顶灯 2. 型号：220V, 3*8W 3. 规格：600*600 4. 类型：嵌装	套	53	181.2	9603.6	
18	030412001001	广照灯	1. 名称：广照灯 2. 型号：220V, 1*100W 3. 类型：吊装	套	28	160.7	4499.6	
19	030412001002	吸顶灯	1. 名称：吸顶灯 2. 型号：220V, 1*22W 3. 类型：吸顶安装	套	19	116.1	2205.9	
20	030412001003	走道感应吸顶灯 (带自感开关)	1. 名称：走道感应吸顶灯 (带自感开关) 2. 型号：220V, 1*22W 3. 类型：吸顶安装	套	10	123.4	1234	
21	030412001004	吸顶灯(防潮型)	1. 名称：吸顶灯(防潮型) 2. 型号：220V, 1*22W 3. 类型：吸顶安装	套	8	120.27	962.16	
22	030412001005	安全出口指示灯	1. 名称：安全出口指示灯 2. 型号：5W 自带蓄电池, t>0.5h 3. 类型：管吊安装	套	13	98.08	1275.04	
23	030412001006	单向疏散指示灯	1. 名称：单向疏散指示灯 2. 型号：5W 自带蓄电池, t>0.5h	套	14	99.21	1388.94	
本页小计							42212.52	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：仙逸园临时办公用房
工程

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			3. 类型:H=0.5m 暗装						
24	030412001007	双向疏散指示灯	1. 名称:双向疏散指示灯 2. 型号:5W 自带蓄电池, t>0.5h 3. 类型:H=0.5m 暗装	套	1	104.72	104.72		
25	030412001008	自带电源的应急照明灯	1. 名称:自带电源的应急照明灯 2. 型号:10W 自带蓄电池, t>0.5h 3. 类型:H=2.2m 挂墙安装	套	14	116.6	1632.4		
26	030404034001	单联单控面板开关	1. 名称:单联单控面板开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:底边距地1.3m暗装	个	1	25.63	25.63		
27	030404034002	双联单控面板开关	1. 名称:双联单控面板开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:底边距地1.3m暗装	个	22	27.88	613.36		
28	030404034003	三联单控面板开关	1. 名称:三联单控面板开关 2. 规格:250V 10A 3. 安装方式:底边距地1.3m暗装	个	5	29.25	146.25		
29	030404035001	单相两孔三孔电源插座	1. 名称:单相两孔三孔电源插座 2. 规格:250V 16A (安全型) 3. 安装方式:暗装	个	102	25.79	2630.58		
30	030404035002	单相三极插座(空调)	1. 名称:单相三极插座(空调) 2. 规格:250V, 16A 3. 安装方式:暗装	个	10	28.44	284.4		
31	030404035003	单相三极插座(柜式空调)	1. 名称:单相三极插座(柜式空调) 2. 规格:250V, 16A 3. 安装方式:暗装	个	8	28.44	227.52		
32	030404036001	排气扇	1. 名称:排气扇 2. 安装方式:吸顶安装	个	8	166.3	1330.4		
33	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:暗装	个	160	8.21	1313.6		
34	030411006002	开关插座盒	1. 名称:开关插座盒 2. 安装形式:暗装	个	148	8.53	1262.44		
		防雷接地							
本页小计							9571.3		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：仙逸园临时办公用房
工程

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
35	030409005001	避雷网	1. 名称：避雷网 2. 材质：镀锌圆钢 3. 规格：Φ12	m	444.38	36.74	16326.52		
36	030409005002	避雷网	1. 名称：避雷网 2. 材质：镀锌圆钢 3. 规格：Φ12 4. 安装形式：沿折板支架敷设	m	372.12	36.74	13671.69		
37	030409003001	避雷引下线	1. 名称：避雷引下线 2. 材质：利用结构柱内主筋 3. 规格：二根Φ≥16或四根Φc≥12 4. 断接卡子、箱材质、规格：按设计要求及验收规范	m	41	12.19	499.79		
38	030409001001	引下处	1. 名称：引下处	处	14	43.51	609.14		
39	030409008001	测试板	1. 名称：测试板	台	14	157.7	2207.8		
40	030409002001	接地母线	1. 名称：户内接地母线 2. 材质：40x4热镀锌扁钢	m	14	26.29	368.06		
41	030409008002	MED等电位箱	1. 名称：MED等电位箱	台	1	312.46	312.46		
42	030409008003	LEB等电位箱	1. 名称：LEB等电位箱	台	1	334.3	334.3		
43	030414011001	接地装置	1. 名称：母线、避雷器、电容器、接地 接地网调试	系统	1	910.01	910.01		
		弱电部分							
44	030502003001	FD弱电配线箱	1. 名称：FD弱电配线箱 2. 电话、网络 3. 引自园区弱电交接箱	个	1	458.55	458.55		
45	030502003002	AVP弱电配线箱	1. 名称：AVP弱电配线箱 2. 电视系统 3. 引自园区弱电交接箱	个	1	416.09	416.09		
46	030502003003	DM1型弱电箱	1. 名称：DM1型弱电箱 2. 由FD弱电箱引出	个	1	416.09	416.09		
47	030502003004	DM2型弱电箱	1. 名称：DM2型弱电箱 2. 由FD弱电箱引出	个	1	416.09	416.09		
48	030502007001	光缆	1. 名称：1-GJFXZY-皮线光缆	m	11.49	3.16	36.31		
49	030505005001	射频同轴电缆	1. 名称：射频同轴电缆 2. 规格：SYWV-75-9 3. 敷设方式：穿管敷设	m	11.49	8.33	95.71		
50	030505005002	射频同轴电缆	1. 名称：射频同轴电缆 2. 规格：SYKV-75-5 3. 敷设方式：穿管敷设	m	139.59	3.74	522.07		
本页小计								37600.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：仙逸园临时办公用房
工程

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
51	030502008001	光纤束、光缆外护套	1. 名称:1芯光纤（皮线光缆）	m	92.13	3.16	291.13		
52	030502005001	双绞线缆	1. 名称:双绞线缆 2. 规格:1061004UTP 3. 敷设方式:穿管敷设	m	440.32	4.72	2078.31		
53	030502006001	大对数电缆	1. 名称:电话线 2. 规格:HYV-2*0.5	m	339.79	3.29	1117.91		
54	030502012001	信息插座	1. 名称:电话插座 2. 安装方式:暗装	个	33	21.09	695.97		
55	030502012002	信息插座	1. 名称:电脑插座 2. 安装方式:暗装	个	39	21.09	822.51		
56	030502012003	信息插座	1. 名称:电视插座 2. 安装方式:暗装	个	6	22.79	136.74		
57	030411006003	开关插座盒	1. 名称:开关插座盒 2. 安装形式:暗装	个	78	8.53	665.34		
		给水部分							
58	010401011001	水表井	1. 名称:水表井 2. 井截面、深度:1.5x1.0x1.9m	座	1	2080.55	2080.55		
59	031003013001	水表	1. 安装部位(室内外):室外 2. 型号、规格:DN40 3. 连接形式:螺纹连接 4. 附件配置:1个闸阀、1个止回阀、1个Y型过滤器	组	1	508.65	508.65		
60	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR-DN40 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:压力试验及吹、洗、消毒 6. 公称压力:PN1.25	m	3.84	53.2	204.29		
61	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR-DN32 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:压力试验及吹、洗、消毒 6. 公称压力:PN1.25	m	40.32	43.18	1741.02		
62	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PPR-DN25 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:压力试验及吹	m	7.32	38.45	281.45		
本页小计								10623.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：仙逸园临时办公用房
工程

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			、洗、消毒 6. 公称压力:PN1.25					
63	040502009001	水表	1. 规格:DN25 2. 安装方式:螺纹安装	个	8	103.17	825.36	
64	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN25 3. 连接形式:螺纹连接	个	8	61.45	491.6	
65	031004006001	瓷蹲式大便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:CW9B 3. 附件名称、数量:存水弯、角型阀、瓷蹲式大便器低水箱、瓷蹲式大便器低水箱配件, 1个	组	8	657.72	5261.76	
66	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格:不锈钢 2. 组装形式:冷热水混合 3. 附件名称、数量:软管喷头、1个	套	8	245.01	1960.08	
67	031004003001	冷水洗手盆	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:LW850CB 3. 附件名称、数量:洗手盆存水弯带下水口、水嘴(全钢磨光)、角型阀(带软接管), 1个	组	8	413.16	3305.28	
68	030901013001	手提式磷酸铵盐干粉灭火器	1. 名称:手提式磷酸铵盐干粉灭火器 2. 规格、型号:MF/ABC5X2 3. 灭火器箱规格:半周长1m以内	组	18	91.53	1647.54	
		排水部分						
69	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:UPVC-DN100 4. 连接形式:粘结 5. 压力试验及吹、洗设计要求:压力试验及吹、洗	m	65.15	74.99	4885.6	
70	031001006005	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:UPVC-DN32 4. 连接形式:粘结 5. 压力试验及吹、洗设计要求:压力试验及吹、洗	m	36	32.98	1187.28	
71	031001006006	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水 3. 材质、规格:UPVC-DN25 4. 连接形式:粘结 5. 压力试验及吹、洗设	m	9.6	31.4	301.44	
本页小计							19865.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：仙逸园临时办公用房
工程

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			计要求：压力试验及吹、洗						
72	031002003001	套管	1. 名称、类型：穿墙套管安装 2. 规格：DN100	个	8	123.79	990.32		
73	031002003002	套管	1. 名称、类型：穿墙套管安装 2. 规格：DN40	个	1	86.24	86.24		
74	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：0.9m	m3	89.71	10.35	928.5		
75	010103001001	回填方	1. 密实度要求：按设计要求 2. 填方来源、运距：原土回填	m3	89.71	16.29	1461.38		
		二、室外安装工程							
		强电部分							
76	030404017010	配电箱	1. 名称：ALld配电箱（室外防水型） 2. 规格：详见图纸 3. 安装方式：箱底距地1.5安装	台	1	886.52	886.52		
77	030408001002	电力电缆	1. 名称：电力电缆 2. 型号：VV22 3. 规格：3X6 4. 材质：铜芯 5. 敷设方式、部位：管内敷设	m	453.75	32.59	14787.71		
78	030408006002	电力电缆头	1. 名称：电力电缆头 2. 规格：6mm ² 3. 材质、类型：铜芯 4. 安装部位：室外	个	2	59.46	118.92		
79	030411001006	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：塑料 3. 规格：PC32 4. 配置形式：埋地敷设	m	150.35	13.88	2086.86		
80	030412007001	一般路灯	1. 名称：庭院灯 2. 型号：LED灯 3. 规格：35W/220V 4. 灯架形式及臂长：H=3.5M 5. 灯杆形式（单、双）：单臂钢杆 6. 基础形式、砂浆配合比：混凝土基础，按规范要求	套	12	840.42	10085.04		
本页小计								31431.49	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：仙逸园临时办公用房
工程

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
81	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：0.9m	m ³	121.99	10.35	1262.6		
82	010103001002	回填方	1. 密实度要求：按设计要求 2. 填方来源、运距：原土回填	m ³	121.99	16.29	1987.22		
		给水部分							
83	031001006007	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 材质、规格：钢丝网骨架增强聚乙烯复合塑料管-DN100 4. 连接形式：橡胶套连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：压力试验及吹、洗、消毒 6. 公称压力：公称压力为1.5MPa	m	193.81	127.77	24763.1		
84	031001006008	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 材质、规格：钢丝网骨架增强聚乙烯复合塑料管-DN40 4. 连接形式：橡胶套连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：压力试验及吹、洗、消毒 6. 公称压力：公称压力为1.5MPa	m	31.08	49.91	1551.2		
85	031003005001	给水球阀	1. 名称：给水球阀 2. 规格：DN40 3. 连接形式：螺纹连接	个	8	76.69	613.52		
86	031003005002	快速取水器	1. 名称：快速取水器 2. 规格：DN40 3. 连接形式：螺纹连接	个	8	92.25	738		
87	030901011001	室外消火栓	1. 名称：室外消火栓 2. 安装方式：地上式 3. 型号、规格：DN40 4. 附件材质、规格：SS100-1.6	套	2	1628.19	3256.38		
88	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：0.9m	m ³	182.16	10.35	1885.36		
89	010103001003	回填方	1. 密实度要求：按设计要求 2. 填方来源、运距：原土回填	m ³	182.16	16.29	2967.39		
90	010401011002	水表井	1. 名称：水表井 2. 井截面、深度：	座	2	2080.55	4161.1		
本页小计								43185.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：仙逸园临时办公用房
工程

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			1.5x1.0x1.9m					
91	040502009002	水表	1. 规格:DN40 2. 安装方式:螺纹安装	个	2	170.02	340.04	
		排水部分						
92	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	325.64	10.35	3370.37	
93	010103001004	沟槽回填砂	1. 密实度要求:压实度不小于90% 2. 填方来源、运距:沟槽回填砂	m3	73.33	179.02	13127.54	
94	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:砂垫层, 200mm厚	m3	48.88	230.95	11288.84	
95	010103001005	回填方	1. 密实度要求:压实度不小于90% 2. 填方材料品种:一、二类土 3. 填方来源、运距:原土回填	m3	252.31	16.29	4110.13	
96	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:暂按5km计算	m3	26.5	18.2	482.3	
97	031001006009	HDPE双壁波纹管	1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:HDPE双壁波纹管、DN300 4. 连接形式:承插式胶圈接口 5. 环刚度:8KN/m2 6. 压力试验及吹、洗设计要求:闭水试验	m	19.77	264	5219.28	
98	031001006010	HDPE双壁波纹管	1. 安装部位:室外 2. 介质:排水 3. 材质、规格:HDPE双壁波纹管、DN200 4. 连接形式:承插式胶圈接口 5. 环刚度:8KN/m2 6. 压力试验及吹、洗设计要求:闭水试验	m	224.65	122.47	27512.89	
99	040504003001	塑料检查井	1. 名称:塑料检查井D700 2. 检查井材质、规格:直通 起始 三通 四通 90°弯头井座	座	17	936.14	15914.38	
100	040504009001	砖切平算式单算雨水口	1. 雨水箅子及圈口材质、型号、规格:铸铁、750*450mm 2. 垫层、基础材质及	座	9	859.85	7738.65	
本页小计							89104.42	

单位工程投标报价汇总表

工程名称：绿化工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	562888.56	
1.1	砼路面	192015.82	
1.2	生态停车位	175060.98	
1.3	花池	81839.51	
1.4	绿化	113972.25	
二	措施项目费	12673.91	
1	施工技术措施项目费		
2	施工组织措施项目费	12673.91	
2.1	其中：安全文明施工费	8185.85	
2.2	其中：临时设施费	3876.52	
2.3	其中：雨季施工增加费	445.55	
2.4	其中：夜间施工增加费	165.99	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	22586.1	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	22586.1	—
五	税金	59814.86	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		657,963.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：仙逸园临时办公用房
工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		砼路面						
1	040101001001	挖一般土方	平整场地 推土机75KW	m3	319.2	2.42	772.46	
2	040202011001	碎石	碎石摊铺 厚度20cm	m2	1064	54.59	58083.76	
3	040203007001	水泥混凝土	1、水泥混凝土路面（抗折45#）混凝土 厚度 20cm 2、塑料膜养护	m2	1064	125.15	133159.6	
		生态停车位						
4	040101001002	挖一般土方	1、挖掘机挖土（斗容量1m3）装车 一、二类土 2、自卸汽车运土（载重10t以内）运距1km	m3	162	13.26	2148.12	
5	040202001001	路床(槽) 整形	路床整形 路床碾压检	m2	648	1.85	1198.8	
6	040202009001	砂砾石摊铺(天然级配)	砂砾石摊铺(天然级配) 厚度(cm):30	m2	596.16	95.74	57076.36	
7	040203007002	普通混凝土 垫层	C25普通混凝土 垫层	m3	59.62	541.72	32297.35	
8	050201005001	嵌草砖(格)铺装	嵌草砖铺装 砂垫层(3cm)厚	m2	596.16	79.45	47364.91	
9	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1、150*300*1000烧面黄锈石道牙 2、20厚1:2.5水泥砂浆	m	72	414.04	29810.88	
10	040202011002	碎石	1、安砌侧(平、缘)石 人工铺装垫层 碎石 2、厚度100mm	m3	5.18	272.97	1413.98	
11	040202016001	安砌侧(平、缘)石 人工铺装垫层 混凝土	1、安砌侧石人工铺装垫层 C25混凝土 2、厚度100厚 3、模板制安	m3	5.18	724.05	3750.58	
		花池						
12	040101002001	挖沟槽土方	1、挖掘机挖土(斗容量1m3)装车 一、二类土 2、自卸汽车运土(载重10t以内)运距1km	m3	124.61	13.26	1652.33	
13	010501001001	垫层	1、C15混凝土 垫层 2、100mm	m3	20.77	511.75	10629.05	
14	010401003001	实心砖墙	1、标准砖墙 墙体厚度 1砖 2、抹面	m3	101.96	682.21	69558.13	
		绿化						
15	050102001001	栽植乔木	1、小叶榄仁 胸径φ10~12CM 2、绿化成活保养：3个月 3、树木支撑 树棍桩	株	56	369.12	20670.72	
本页小计							469587.03	

单位工程投标报价汇总表

工程名称：主体工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	574193.4	
1.1	集装箱房工程	63795.39	
1.2	土方工程	9073.26	
1.3	基础	44358.12	
1.4	楼地面	317863.78	
1.5	弧屋顶	17046.58	
1.6	天棚	122056.27	
二	措施项目费	64287.91	
1	施工单价措施项目费	29911.14	
2	施工总价措施项目费	34376.77	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	21191.16	
2.2	其中：临时设施费	9653.75	
2.3	其中：雨季施工增加费	2872.58	
2.4	其中：夜间施工增加费	659.28	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他项目费		
四	规费	21538.45	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	21538.45	—
五	税金	66001.98	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		726,021.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：主体工程

标段：仙逸园临时办公用房
工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		集装箱房工程						
1	01B001	活动板房	1、活动板房搭建，不含基础及垫层。	m2	1021.38	62.46	63795.39	
		土方工程						
2	010101001001	平整场地	机械平整场地	m2	3759.11	1.63	6127.35	
3	010101003001	挖沟槽土方	挖掘机挖槽坑土方 一、二类土	m3	163.07	6.79	1107.25	
4	010103001001	回填方	回填土 夯填土 机械 槽坑	m3	81.54	15.42	1257.35	
5	010103002001	余方弃置	余方弃置1km	m3	81.53	7.13	581.31	
		基础						
6	010501002001	带形基础	1、现浇建筑物混凝土 带形基础 2、C25混凝土	m3	79.89	555.24	44358.12	
		楼地面						
7	011102003001	块料楼地面	1、块料面层 陶瓷地面砖 2、规格：600*600 3、结合层：1:4干硬性水泥砂浆	m2	1263.47	224.28	283371.05	
8	010501001003	垫层	1、楼地面垫层 预拌C15商品混凝土 2、厚度(cm):5	m2	1263.47	27.3	34492.73	
		弧屋顶						
9	010901002001	型材屋面	单层彩钢板屋面	m2	182.18	93.57	17046.58	
		天棚						
10	011302001001	吊顶天棚	1、平面、跌级天棚 装配式U形轻钢天棚龙骨 2、铝板天棚 600*600	m2	649.27	187.99	122056.27	
		措施项目						
11	2.1	脚手架工程		项	1	29911.14	29911.14	
12	2.2	模板工程		项	1			
13	2.3	垂直运输工程		项	1			
14	2.4	建筑物超高增加费		项	1			
15	2.5	施工排水、降水		项	1			
本页小计							604104.54	
合 计							604104.54	

